令和５年５月２３日

北九州市企画調整局

北九州市建築都市局

北九州市技術監理局

報道機関各位

第 1回「市民の安全・安心を守る老朽化対策チーム」の開催について

５月１８日（木）の定例会見において発表した「市民の安全・安心を守る老朽

化対策チーム」について、下記のとおり開催します。

１ 市民の安全・安心を守る老朽化対策チームの概要

（１）日 時：令和５年５月２４日（水）１４：０５～１５：００

（２）場 所：本庁舎５階 プレゼンルーム

（３）参加者：・北九州市長 武内 和久

       ・市役所部課長級職員

（４）次 第：①市長挨拶

        ②構成員紹介

③今後の協議内容、スケジュールの説明

④意見交換

２ 取材について

（１）冒頭の５分間（市長挨拶）は、報道機関に公開します。

（２）会議終了後、担当課長が取材対応いたします。

【お問い合わせ】

（対策チームに関すること）

企画調整局都市マネジメント政策課：宮野（課長）、神岡（係長）

ＴＥＬ：０９３-５８２-２０７６

（建築物に関すること）

建築都市局建築支援課：藤尾（課長）、早瀬（係長）

ＴＥＬ：０９３-５８２-２８７６

 (インフラに関すること)

技術監理局技術管理課：宮崎（課長）、有田（係長）

ＴＥＬ：０９３-５８２-２０４５